
このたび、当コンクールにおける新型コロナウイルス感染症拡大防止対策にご

協力いただきたく、下記の点についてお知らせいたします。 

 

①出場者と伴奏者の皆様には検温、マスクの常時ご着用、アルコールによる手

指消毒、一定間隔（ソーシャルディスタンス）の確保などにご協力ください。 

 

②来市される前の週に PCR 検査を受けていただき、検査結果通知書をプリン

トアウトしたものを提出してください。 

 

③送迎バス乗車前、またはビバホールへ到着された際には検温をさせていただ

き、平熱より 1℃以上、もしくは 37.5℃以上の熱があった場合はホールへの来

館をご遠慮いただき、医療機関で検診を受けていただく必要があるため、必ず

保険証をお持ちください。 

状況によっては、コンクールへの出場を見合わせていただく場合があります。 

 

今後郵送での PCR 検査キットの手配のお手伝いなど支援方法について検討し

ています。詳細が決まり次第ご連絡いたします。 

尚、検診や検査等にかかる費用は、すべて個人負担となります。 

 

今後の感染状況並びに政府・自治体、並びに業界団体等の方針によってご協力

いただく内容に変更となる可能性もあります。適宜、お知らせまたはホームペ

ージ等で公表しますので、ご確認ください。 

 

国内外で、日々感染者数が増加する中、感染するリスクを避けるため、出場を

ご検討いただいている皆様にはご負担をおかけすることとなりましたが、諸般

の事情をご高察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

事態の一日も早い終息を願うとともに、皆様のご健勝を心からお祈り申し上げ

ます。 

2021 年 2 月 11 日      


